令和5年7月18日

院 長  倫理委員会  事務部長  事務部次長  総務課長代行

      委員長         兼総務課長

令和5年度 第8回 倫 理 委 員 会 議 事 録（迅速審査）

開催年月日：令和5年7月18日(火) 13時30分 ～13時10分  事務部長室

出席者：田中診療部次長、本宮事務部次長、浅野総務課長代行

【議事要旨】

※各研究の詳細については、申請書等を参照

≪受付番号：2023-19≫（新規）

課題名：肺癌による大動脈浸潤を疑う症例に対する大動脈ステント内挿術

申請者：井上 玲

・倫理委員会規程第14条2に該当し、特に問題ないため、迅速審査にて承認とする

≪受付番号：30-33≫（変更）

課題名：小児リウマチ性疾患登録（レジストリ）研究 PRICURE

申請者：小林 一郎

・倫理委員会規程第14条2に該当し、特に問題ないため、迅速審査にて承認とする